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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań parametrów krytycznych wraz z dzierżawą aparatury (dwóch analizatorów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 20/20.
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuści analizator pracujący w oparciu o 3 kasety: odczynnikową, płucząco-zlewkową oraz automatycznej kontroli jakości? Wszystkie sensory są wbudowane w kasetę odczynnikową? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści analizator, którego liniowość dla Ca zjonizowanego zaczyna się od 0,2 mmol/l?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści analizator, w którym dobowy czas kalibracji wynosi 120 minut. Kalibracje są wykonywane automatycznie przez analizator, bez możliwości programowania czasu ich wykonania. Istniej natomiast możliwość przerwania procesu kalibracji w celu wykonania próbki pilnej? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie wymagające stosowania wyłapywaczy mikroskrzepów? Funkcję ochronną przed wniknięciem mikroskrzepu do systemu zapewnia port próbki, stanowiący część wymienialną w systemie. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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